
会長 印
記載責任者 印

（サブタイトル）：
主催
主管
会場
期日

実行委員長

テクニカルコミティー

レフェリー

アシスタントレフェリー

スターター

コンペチターズスチュワード

（記録員長）

自動計時 SEIKO社製 自動計時システム 2組
手動計時 SEIKO社製 ストップウォッチ  組
フォトフィニッシュ装置 SEIKO社製 フォトフィニッシュカメラ  組

＜様式4＞

記録処理システム： SEIKO Cyber Meet Manager

使用時計：

トラック： 111.12ｍ　標準ショート

計時計測システム： ﾌｫﾄﾌｨﾆｯｼｭ装置　・　手動計時

競技役員：

片倉　克昭
遠山　光正、小林　幸良
川口　正三
渡辺　勇

2019/10/05 ～ 2019/10/05

実行委員会： 岡谷スケート協会

競技会名： 第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会や

長野県スケート連盟　(株)やまびこスケートの森
岡谷スケート協会
やまびこスケートの森アイスアリーナ

□　公式順位表（距離／総合） □　フロッピーディスク（CD）
□　公式記録書

　下記のとおり公式競技会を開催しましたので、スピードスケート競技一般規則第23条にし
たがって、公式記録書を添付して報告します。

添付書類： □　参加競技者名簿 □　新記録報告書

公式競技会報告書

令和2年4月1日

（公財）日本スケート連盟スピード部委員会　様

スケート連盟



コミュティー 期日
レフェリー 会場
A・レフェリー C・スチュワード

スターター

井出 寛人 第17回 やまびこ 52"731 中山 うらら 第16回 やまびこ 56"276
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'04"869 神長　輝 帝産クラブ 1'04"869 1 59"834 吉澤　舞 帝産クラブ 59"834
2 1'10"996 鈴木　聡一郎 一宮中日ＳＣ 1'03"139 2 59"945 新海　彩花里 帝産クラブ 59"945
3 1'14"955 三井　敬太 城北小学校 1'09"832 3 1'11"416 渡辺　結々子 帝産クラブ 1'11"416
4 1'19"676 小林　大師 一宮中日ＳＣ 1'09"789

岡本 丈道 第21回 やまびこ 1'47"066 中山 うらら 第16回 やまびこ 1'53"334
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'13"612 津堅　光祐 相模原ＳＳＣ 2'13"612 1 2'08"458 吉澤　舞 帝産クラブ 2'08"458
2 2'15"154 高橋　二翔 大宮ＳＳＣ 2'15"154 2 2'14"021 新海　彩花里 帝産クラブ 2'14"021
3 2'23"055 鈴木　聡一郎 一宮中日ＳＣ 2'20"798 3 2'31"126 渡辺　結々子 帝産クラブ 2'31"126
4 2'30"731 三井　敬太 城北小学校 2'25"344

佐々木 翔夢 第18回 やまびこ 2'41"838 水野 愛香 第13回 やまびこ 2'56"966
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 3'18"187 高橋　二翔 大宮ＳＳＣ 3'18"187 1 3'07"039 吉澤　舞 帝産クラブ 3'07"039
2 3'25"417 鈴木　聡一郎 一宮中日ＳＣ 3'25"417 2 3'07"224 新海　彩花里 帝産クラブ 3'07"224
3 3'25"590 神長　輝 帝産クラブ 3'25"590
4 3'25"985 津堅　光祐 相模原ＳＳＣ 3'25"985
5 3'31"133 三井　敬太 城北小学校 3'31"133
6 3'40"144 小林　大師 一宮中日ＳＣ 3'40"144

吉永 一貴 第14回 やまびこ 48"519 神長 汐音 第14回 やまびこ 49"564
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 49"023 新海　大輝 帝産クラブ 49"023 1 52"973 林　未生 帝産クラブ 52"973
2 49"403 山中　壇 帝産クラブ 49"403 2 53"115 奥野　湖々奈 川越ＳＳＣ 53"115
3 51"804 佐々木　泰雅 帝産クラブ 51"804 3 54"768 勝部　華 大宮ＳＳＣ 54"768
4 52"492 岡本　丈道 滋賀ＳＣ 52"492 4 54"865 三井　こころ 城北小学校 54"865

佐々木 翔夢 第20回 やまびこ 1'37"714 神長 汐音 第14回 やまびこ 1'40"013
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'46"327 新海　大輝 帝産クラブ 1'46"327 1 1'50"728 奥野　湖々奈 川越ＳＳＣ 1'50"728
2 1'49"335 山中　壇 帝産クラブ 1'49"335 2 1'54"044 林　未生 帝産クラブ 1'54"044
3 1'52"184 岡本　丈道 滋賀ＳＣ 1'52"184 3 1'55"458 三井　こころ 城北小学校 1'55"458
4 1'52"592 佐々木　泰雅 帝産クラブ 1'52"592 4 2'03"656 田中　梨椰 愛知ＳＳＣ 2'03"656

大会記録 大会記録

男子小学生高学年500m 女子小学生高学年500m
大会記録 大会記録

男子小学生高学年1000m 女子小学生高学年1000m

男子小学生低学年1500m 女子小学生低学年1500m
大会記録 大会記録

男子小学生低学年1000m 女子小学生低学年1000m
大会記録 大会記録

川口　正三

男子小学生低学年500m 女子小学生低学年500m
大会記録 大会記録

片倉　克昭 やまびこスケートの森アイスアリーナ
遠山　光正、小林　幸良 渡辺　勇

決勝記録
第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

2019/10/05 ～ 2019/10/05



吉永 一貴 第14回 やまびこ 2'26"310 渡邉 碧 第14回 やまびこ 2'34"025
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'39"967 新海　大輝 帝産クラブ 2'39"967 1 2'52"461 林　未生 帝産クラブ 2'52"461
2 2'40"421 山中　壇 帝産クラブ 2'40"421 2 2'52"542 奥野　湖々奈 川越ＳＳＣ 2'52"390
3 2'46"076 佐々木　泰雅 帝産クラブ 2'46"076 3 2'59"592 田中　梨椰 愛知ＳＳＣ 2'59"592
4 2'55"854 濵崎　修人 川越ＳＳＣ 2'55"854 4 3'02"166 青木　ののせ 城北小学校 3'02"166
5 2'56"428 高木　省吾 相模原ＳＳＣ 2'51"193 5 3'15"108 三井　こころ 城北小学校 2'59"121
6 3'27"841 青木　嶺亜 愛知ＳＳＣ 3'05"802 6 3'39"456 勝部　華 大宮ＳＳＣ 3'06"176

林　伊吹 第21回 やまびこ 43"347 神長 汐音 第17回 やまびこ 47"145
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 44"053 古川　翼 相模原ＳＳＣ 44"053 1 47"914 北原　伊織 諏訪中学校 47"914
2 44"291 吉澤　翔 南牧中学校 44"291 2 48"185 古川　舞 相模原ＳＳＣ 48"185
3 44"639 林　大剛 南牧中学校 44"639 3 48"753 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 48"753
4 1'07"938 伊藤　隼人 山梨学院高校 44"804 4 49"525 吉澤　葵 南牧中学校 49"165

小池 克典 第18回 やまびこ 1'31"065 菊池 萌水 第13回 やまびこ 1'36"235
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'35"559 林　大剛 南牧中学校 1'35"559 1 1'49"647 石井　更紗 相模原ＳＳＣ 1'43"507
2 1'35"871 吉澤　翔 南牧中学校 1'33"921 2 1'49"927 飯田　明音 大宮ＳＳＣ 1'43"873
3 1'38"754 安藤　蒼人 滋賀ＳＣ 1'38"754 3 1'49"984 宮下　歩夢 諏訪南中学校 1'44"036
4 1'41"969 千葉　優輝 相模原ＳＳＣ 1'41"969 4 1'50"294 金原　幹奈 山梨学院高校 1'42"967

佐々木 翔夢 第21回 やまびこ 2'18"364 神長 汐音 第17回 やまびこ 2'28"350
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'30"430 林　大剛 南牧中学校 2'28"633 1 2'39"682 宮下　歩夢 諏訪南中学校 2'35"187
2 2'31"123 石井　桜汰 相模原ＳＳＣ 2'27"092 2 2'39"716 北原　伊織 諏訪中学校 2'33"029
3 2'32"273 安藤　蒼人 滋賀ＳＣ 2'30"642 3 2'40"772 森村　寧々 山梨学院高校 2'32"311
4 2'36"334 菊池　仁貴 南牧中学校 2'31"273 4 2'40"845 吉澤　葵 南牧中学校 2'36"581
5 2'39"046 千葉　優輝 相模原ＳＳＣ 2'32"182 5 2'42"560 水野　葵由 山梨学院高校 2'37"064
6 2'39"055 石原　悠生 香嵐渓ＳＳＣ 2'36"203 6 2'42"700 金原　幹奈 山梨学院高校 2'32"366

男子中学生高校生1500m 女子中学生高校生1500m
大会記録 大会記録

男子中学生高校生1000m 女子中学生高校生1000m
大会記録 大会記録

男子中学生高校生500m 女子中学生高校生500m
大会記録 大会記録

男子小学生高学年1500m 女子小学生高学年1500m
大会記録 大会記録



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1500m (p)500m (p)1000m 備考
105 神長　輝 帝産クラブ 47 3.25.590  (13)3 (34)1
106 油井　凪音 帝産クラブ 10 5 5 5
108 吉澤　忍 帝産クラブ 14 6 6 8
109 山中　頼 帝産クラブ 18 9 9 9
119 鈴木　聡一郎 一宮中日ＳＣ 55 7 2 3.25.417  (21)2 (21)2 (13)3
120 小林　大師 一宮中日ＳＣ 11 17 4 3.40.144  (3)6 (8)4 7
70 高橋　二翔 大宮ＳＳＣ 55 13 1 3.18.187  (34)1 10 (21)2
79 津堅　光祐 相模原ＳＳＣ 42 12 1 3.25.985  (8)4 7 (34)1
99 三井　敬太 城北小学校 26 12 3 3.31.133  5 3 4
87 青田　豊和 川越ＳＳＣ -5 (13)8 (8)6

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 70 高橋　二翔 大宮ＳＳＣ 1 34 3.18.187 

2 119 鈴木　聡一郎 一宮中日ＳＣ 2 21 3.25.417 
3 105 神長　輝 帝産クラブ 3 13 3.25.590 
4 79 津堅　光祐 相模原ＳＳＣ 4 8 3.25.985 
5 99 三井　敬太 城北小学校 5 5 3.31.133 
6 120 小林　大師 一宮中日ＳＣ 6 3 3.40.144 

87 青田　豊和 川越ＳＳＣ DNS

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 70 高橋　二翔 大宮ＳＳＣ 34 3.18.187
2 119 鈴木　聡一郎 一宮中日ＳＣ 21 3.25.417
3 105 神長　輝 帝産クラブ 13 3.25.590
4 79 津堅　光祐 相模原ＳＳＣ 8 3.25.985
5 99 三井　敬太 城北小学校 5 3.31.133
6 120 小林　大師 一宮中日ＳＣ 3 3.40.144
- 87 青田　豊和 川越ＳＳＣ DNS

決勝

(Race No.8)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

小学生低学年 男子 1500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 105 神長　輝 帝産クラブ 2 1 34 1.04.869 

2 119 鈴木　聡一郎 一宮中日ＳＣ 1 2 21 1.03.139 
3 99 三井　敬太 城北小学校 3 3 13 1.09.832 
4 120 小林　大師 一宮中日ＳＣ 1 4 8 1.09.789 

予選 5 106 油井　凪音 帝産クラブ 2 1.12.313 
6 108 吉澤　忍 帝産クラブ 4 1.12.830 
7 79 津堅　光祐 相模原ＳＳＣ 3 1.14.258 
8 87 青田　豊和 川越ＳＳＣ 4 1.17.943 
9 109 山中　頼 帝産クラブ 5 1.20.325 
10 70 高橋　二翔 大宮ＳＳＣ 5 1.35.144 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 105 神長　輝 帝産クラブ 34 1.04.869
2 119 鈴木　聡一郎 一宮中日ＳＣ 21 1.10.996
3 99 三井　敬太 城北小学校 13 1.14.955
4 120 小林　大師 一宮中日ＳＣ 8 1.19.676

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 119 鈴木　聡一郎 一宮中日ＳＣ 1.03.139 q
2 105 神長　輝 帝産クラブ 1.06.998 q
3 99 三井　敬太 城北小学校 1.09.832 q
4 108 吉澤　忍 帝産クラブ 1.12.830
5 70 高橋　二翔 大宮ＳＳＣ 1.35.144

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 120 小林　大師 一宮中日ＳＣ 1.09.789 q
2 106 油井　凪音 帝産クラブ 1.12.313
3 79 津堅　光祐 相模原ＳＳＣ 1.14.258
4 87 青田　豊和 川越ＳＳＣ 1.17.943
5 109 山中　頼 帝産クラブ 1.20.325

予選 2組 タイムレース上位4名進出

(Race No.19)

(Race No.20)

決勝

(Race No.25)

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

小学生低学年 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

小学生低学年 男子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 79 津堅　光祐 相模原ＳＳＣ 1 1 34 2.13.612 

2 70 高橋　二翔 大宮ＳＳＣ 1 2 21 2.15.154 
3 119 鈴木　聡一郎 一宮中日ＳＣ 2 3 13 2.20.798 
4 99 三井　敬太 城北小学校 3 4 8 2.25.344 

予選 5 106 油井　凪音 帝産クラブ 4 2.27.509 
6 87 青田　豊和 川越ＳＳＣ 2 2.29.096 
7 120 小林　大師 一宮中日ＳＣ 3 2.29.859 
8 108 吉澤　忍 帝産クラブ 5 2.42.856 
9 109 山中　頼 帝産クラブ 4 2.55.475 

105 神長　輝 帝産クラブ DNS

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 79 津堅　光祐 相模原ＳＳＣ 34 2.13.612
2 70 高橋　二翔 大宮ＳＳＣ 21 2.15.154
3 119 鈴木　聡一郎 一宮中日ＳＣ 13 2.23.055
4 99 三井　敬太 城北小学校 8 2.30.731

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 70 高橋　二翔 大宮ＳＳＣ 2.20.557 q
2 87 青田　豊和 川越ＳＳＣ 2.29.096
3 120 小林　大師 一宮中日ＳＣ 2.29.859
4 109 山中　頼 帝産クラブ 2.55.475
- 105 神長　輝 帝産クラブ DNS

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 79 津堅　光祐 相模原ＳＳＣ 2.14.847 q
2 119 鈴木　聡一郎 一宮中日ＳＣ 2.20.798 q
3 99 三井　敬太 城北小学校 2.25.344 q
4 106 油井　凪音 帝産クラブ 2.27.509
5 108 吉澤　忍 帝産クラブ 2.42.856

予選 2組 タイムレース上位4名進出

(Race No.36)

(Race No.37)

決勝

(Race No.42)

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

小学生低学年 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

小学生低学年 男子 1000m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1500m (p)500m (p)1000m 備考
100 新海　大輝 帝産クラブ 102 3 1 2.39.967  (34)1 (34)1 (34)1
101 山中　壇 帝産クラブ 63 6 2 2.40.421  (21)2 (21)2 (21)2
102 佐々木　泰雅 帝産クラブ 34 10 3 2.46.076  (13)3 (13)3 (8)4
117 青木　嶺亜 愛知ＳＳＣ 3 25 6 3.05.802  (3)6 9 10
118 渋谷　瑛音 愛知ＳＳＣ 28 7 3.31.345  11 10 7
76 高木　省吾 相模原ＳＳＣ 5 16 5 2.51.193  (5)5 6 5
77 津堅　輝 相模原ＳＳＣ 23 7 3.17.863  8 7 8
98 小口　優 豊田小学校 29 7 3.17.545  7 11 11
83 岡本　丈道 滋賀ＳＣ 21 16 3 3.19.405  9 (8)4 (13)3
85 濵崎　修人 川越ＳＳＣ 8 15 4 2.55.854  (8)4 5 6
97 河西　龍輝 城北小学校 27 8 3.20.962  10 8 9
78 一木　碧月 相模原ＳＳＣ

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 100 新海　大輝 帝産クラブ 1 1 34 2.39.967 

2 101 山中　壇 帝産クラブ 1 2 21 2.40.421 
3 102 佐々木　泰雅 帝産クラブ 2 3 13 2.46.076 
4 85 濵崎　修人 川越ＳＳＣ 3 4 8 2.55.854 
5 76 高木　省吾 相模原ＳＳＣ 2 5 5 2.51.193 
6 117 青木　嶺亜 愛知ＳＳＣ 3 6 3 3.05.802 

予選 7 98 小口　優 豊田小学校 4 3.17.545 
8 77 津堅　輝 相模原ＳＳＣ 5 3.17.863 
9 83 岡本　丈道 滋賀ＳＣ 6 3.19.405 
10 97 河西　龍輝 城北小学校 4 3.20.962 
11 118 渋谷　瑛音 愛知ＳＳＣ 5 3.31.345 

78 一木　碧月 相模原ＳＳＣ DNS

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 100 新海　大輝 帝産クラブ 34 2.39.967
2 101 山中　壇 帝産クラブ 21 2.40.421
3 102 佐々木　泰雅 帝産クラブ 13 2.46.076
4 85 濵崎　修人 川越ＳＳＣ 8 2.55.854
5 76 高木　省吾 相模原ＳＳＣ 5 2.56.428
6 117 青木　嶺亜 愛知ＳＳＣ 3 3.27.841

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 101 山中　壇 帝産クラブ 2.47.652 q
2 76 高木　省吾 相模原ＳＳＣ 2.51.193 q
3 117 青木　嶺亜 愛知ＳＳＣ 3.05.802 q
4 98 小口　優 豊田小学校 3.17.545
5 77 津堅　輝 相模原ＳＳＣ 3.17.863
6 83 岡本　丈道 滋賀ＳＣ 3.19.405

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 100 新海　大輝 帝産クラブ 2.40.624 q
2 102 佐々木　泰雅 帝産クラブ 2.46.868 q
3 85 濵崎　修人 川越ＳＳＣ 2.57.270 q
4 97 河西　龍輝 城北小学校 3.20.962
5 118 渋谷　瑛音 愛知ＳＳＣ 3.31.345
- 78 一木　碧月 相模原ＳＳＣ DNS

予選 2組 タイムレース上位6名進出

(Race No.4)

(Race No.5)

決勝

(Race No.10)

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

小学生高学年 男子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

小学生高学年 男子 1500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 100 新海　大輝 帝産クラブ 1 1 1 34 49.023 

2 101 山中　壇 帝産クラブ 1 1 2 21 49.403 
3 102 佐々木　泰雅 帝産クラブ 1 2 3 13 51.804 
4 83 岡本　丈道 滋賀ＳＣ 2 2 4 8 52.492 

準決勝 5 85 濵崎　修人 川越ＳＳＣ 2 3 54.335 
6 76 高木　省吾 相模原ＳＳＣ 2 3 54.565 
7 77 津堅　輝 相模原ＳＳＣ 3 4 58.982 
8 97 河西　龍輝 城北小学校 3 4 1.01.307 

予選 9 117 青木　嶺亜 愛知ＳＳＣ 4 1.01.376 
10 118 渋谷　瑛音 愛知ＳＳＣ 4 1.01.917 
11 98 小口　優 豊田小学校 3 1.03.104 

78 一木　碧月 相模原ＳＳＣ DNS

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 100 新海　大輝 帝産クラブ 34 49.023
2 101 山中　壇 帝産クラブ 21 49.403
3 102 佐々木　泰雅 帝産クラブ 13 51.804
4 83 岡本　丈道 滋賀ＳＣ 8 52.492

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 101 山中　壇 帝産クラブ 51.475 Q
2 83 岡本　丈道 滋賀ＳＣ 54.126 Q
3 76 高木　省吾 相模原ＳＳＣ 54.565
4 77 津堅　輝 相模原ＳＳＣ 59.416

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 100 新海　大輝 帝産クラブ 50.398 Q
2 102 佐々木　泰雅 帝産クラブ 54.251 Q
3 85 濵崎　修人 川越ＳＳＣ 54.335
4 97 河西　龍輝 城北小学校 1.02.020

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 101 山中　壇 帝産クラブ 53.301 q
2 85 濵崎　修人 川越ＳＳＣ 54.552 q
3 98 小口　優 豊田小学校 1.03.104
- 78 一木　碧月 相模原ＳＳＣ DNS

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 102 佐々木　泰雅 帝産クラブ 54.457 q
2 76 高木　省吾 相模原ＳＳＣ 55.066 q
3 97 河西　龍輝 城北小学校 1.01.307 q
4 118 渋谷　瑛音 愛知ＳＳＣ 1.01.917

小学生高学年 男子 500m
予選 3組 タイムレース上位8名進出

(Race No.16)

(Race No.17)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.21)

(Race No.22)

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

決勝

(Race No.27)

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

小学生高学年 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

小学生高学年 男子 500m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 100 新海　大輝 帝産クラブ 49.970 q
2 83 岡本　丈道 滋賀ＳＣ 54.387 q
3 77 津堅　輝 相模原ＳＳＣ 58.982 q
4 117 青木　嶺亜 愛知ＳＳＣ 1.01.376

(Race No.18)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 100 新海　大輝 帝産クラブ 1 1 1 34 1.46.327 

2 101 山中　壇 帝産クラブ 1 1 2 21 1.49.335 
3 83 岡本　丈道 滋賀ＳＣ 2 2 3 13 1.52.184 
4 102 佐々木　泰雅 帝産クラブ 2 2 4 8 1.52.592 

準決勝 5 76 高木　省吾 相模原ＳＳＣ 3 3 1.58.530 
6 85 濵崎　修人 川越ＳＳＣ 3 3 1.58.915 
7 118 渋谷　瑛音 愛知ＳＳＣ 4 4 2.11.867 
8 77 津堅　輝 相模原ＳＳＣ 4 DNS 2.05.462 

予選 9 97 河西　龍輝 城北小学校 5 2.11.902 
10 117 青木　嶺亜 愛知ＳＳＣ 5 2.18.088 
11 98 小口　優 豊田小学校 6 2.33.229 

78 一木　碧月 相模原ＳＳＣ DNS

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 100 新海　大輝 帝産クラブ 34 1.46.327
2 101 山中　壇 帝産クラブ 21 1.49.335
3 83 岡本　丈道 滋賀ＳＣ 13 1.52.184
4 102 佐々木　泰雅 帝産クラブ 8 1.52.592

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 101 山中　壇 帝産クラブ 1.53.253 Q
2 102 佐々木　泰雅 帝産クラブ 1.53.552 Q
3 76 高木　省吾 相模原ＳＳＣ 1.58.530
- 77 津堅　輝 相模原ＳＳＣ DNS

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 100 新海　大輝 帝産クラブ 1.47.935 Q
2 83 岡本　丈道 滋賀ＳＣ 1.58.752 Q
3 85 濵崎　修人 川越ＳＳＣ 2.04.829
4 118 渋谷　瑛音 愛知ＳＳＣ 2.21.893

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 101 山中　壇 帝産クラブ 1.52.309 q
2 102 佐々木　泰雅 帝産クラブ 1.52.614 q
3 76 高木　省吾 相模原ＳＳＣ 1.59.156 q
4 77 津堅　輝 相模原ＳＳＣ 2.05.462 q
5 117 青木　嶺亜 愛知ＳＳＣ 2.18.088
6 98 小口　優 豊田小学校 2.33.229

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 100 新海　大輝 帝産クラブ 1.47.290 q
2 83 岡本　丈道 滋賀ＳＣ 1.58.042 q
3 85 濵崎　修人 川越ＳＳＣ 1.58.915 q
4 118 渋谷　瑛音 愛知ＳＳＣ 2.11.867 q
5 97 河西　龍輝 城北小学校 2.11.902
- 78 一木　碧月 相模原ＳＳＣ DNS

小学生高学年 男子 1000m
予選 2組 タイムレース上位8名進出

(Race No.33)

(Race No.34)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.38)

(Race No.39)

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

決勝

(Race No.44)

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

小学生高学年 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

小学生高学年 男子 1000m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1500m (p)500m (p)1000m 備考
111 吉澤　翔 南牧中学校 42 18 2 2.48.912  14 (21)2 (21)2
112 林　大剛 南牧中学校 81 5 1 2.28.633  (34)1 (13)3 (34)1
113 菊池　仁貴 南牧中学校 8 29 4 2.31.273  (8)4 11 14
92 小松　遼南 岡谷工業高校 24 5 2.36.563  10 9 5
93 赤羽　僚介 岡谷北部中学校 36 6 2.48.664  13 17 6
94 清沢　天真 塩尻中学校 2.41.676  12 18
71 石井　桜汰 相模原ＳＳＣ 21 2.27.092  (21)2 16
73 古川　翼 相模原ＳＳＣ 34 17 1 2.28.704  7 (34)1 9
74 千葉　優輝 相模原ＳＳＣ 13 17 4 2.32.182  (5)5 8 (8)4
75 地主　埜皇 相模原ＳＳＣ 28 6 2.34.711  9 6 13
80 安藤　蒼人 滋賀ＳＣ 26 11 3 2.30.642  (13)3 5 (13)3
81 前田　奏 滋賀ＳＣ 38 11 2.50.343  15 12 11
95 押田　陽人 塩尻中学校 41 11 2.46.334  11 15 15
96 茅野　喜一 上諏訪中学校 45 13 3.06.813  16 (8)13 16
90 石原　悠生 香嵐渓ＳＳＣ 3 30 6 2.36.203  (3)6 14 10
91 吉江　祐哉 岡谷東高校 30 8 2.36.624  8 10 12

116 八神　利来 愛知ＳＳＣ 35 7 21 7 7
114 林　伊吹 地球環境高校
115 林　康生 地球環境高校
82 岡本　大尊 滋賀ＳＣ
84 伊藤　隼人 山梨学院高校 8 12 4 4 8

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 112 林　大剛 南牧中学校 1 1 1 34 2.28.633 

2 71 石井　桜汰 相模原ＳＳＣ 1 1 2 21 2.27.092 
3 80 安藤　蒼人 滋賀ＳＣ 2 2 3 13 2.30.642 
4 113 菊池　仁貴 南牧中学校 2 3 4 8 2.31.273 
5 74 千葉　優輝 相模原ＳＳＣ 2 3 5 5 2.32.182 
6 90 石原　悠生 香嵐渓ＳＳＣ 5 2 6 3 2.36.203 

準決勝 7 73 古川　翼 相模原ＳＳＣ 1 4 2.28.704 
8 91 吉江　祐哉 岡谷東高校 4 4 2.36.624 
9 75 地主　埜皇 相模原ＳＳＣ 3 5 2.34.711 
10 92 小松　遼南 岡谷工業高校 3 5 2.36.563 
11 95 押田　陽人 塩尻中学校 3 6 2.46.334 
12 94 清沢　天真 塩尻中学校 4 6 2.41.676 

予選 13 93 赤羽　僚介 岡谷北部中学校 4 2.48.664 
14 111 吉澤　翔 南牧中学校 5 2.48.912 
15 81 前田　奏 滋賀ＳＣ 5 2.50.343 
16 96 茅野　喜一 上諏訪中学校 6 3.06.813 
21 116 八神　利来 愛知ＳＳＣ Penalty

115 林　康生 地球環境高校 DNS

114 林　伊吹 地球環境高校 DNS

82 岡本　大尊 滋賀ＳＣ DNS

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 112 林　大剛 南牧中学校 34 2.30.430
2 71 石井　桜汰 相模原ＳＳＣ 21 2.31.123
3 80 安藤　蒼人 滋賀ＳＣ 13 2.32.273
4 113 菊池　仁貴 南牧中学校 8 2.36.334
5 74 千葉　優輝 相模原ＳＳＣ 5 2.39.046
6 90 石原　悠生 香嵐渓ＳＳＣ 3 2.39.055

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 112 林　大剛 南牧中学校 2.30.711 Q
2 90 石原　悠生 香嵐渓ＳＳＣ 2.36.203 Q
3 74 千葉　優輝 相模原ＳＳＣ 2.36.277 Q
4 73 古川　翼 相模原ＳＳＣ 2.36.508
5 75 地主　埜皇 相模原ＳＳＣ 2.36.824
6 94 清沢　天真 塩尻中学校 2.45.060

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 71 石井　桜汰 相模原ＳＳＣ 2.35.152 Q
2 80 安藤　蒼人 滋賀ＳＣ 2.35.673 Q
3 113 菊池　仁貴 南牧中学校 2.36.095 Q
4 91 吉江　祐哉 岡谷東高校 2.40.532
5 92 小松　遼南 岡谷工業高校 2.40.757
6 95 押田　陽人 塩尻中学校 2.46.483

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 73 古川　翼 相模原ＳＳＣ 2.28.704 q
2 80 安藤　蒼人 滋賀ＳＣ 2.30.642 q
3 75 地主　埜皇 相模原ＳＳＣ 2.34.711 q
4 94 清沢　天真 塩尻中学校 2.41.676 q
5 81 前田　奏 滋賀ＳＣ 2.50.343
6 96 茅野　喜一 上諏訪中学校 3.06.813
- 114 林　伊吹 地球環境高校 DNS

中学生高校生 男子 1500m
予選 3組 タイムレース上位12名進出

(Race No.2)

準決勝 2組 各組上位3着進出

(Race No.6)

(Race No.7)

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

決勝

(Race No.12)

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

中学生高校生 男子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

中学生高校生 男子 1500m



2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 71 石井　桜汰 相模原ＳＳＣ 2.27.092 q
2 113 菊池　仁貴 南牧中学校 2.31.273 q
3 95 押田　陽人 塩尻中学校 2.46.334 q
4 93 赤羽　僚介 岡谷北部中学校 2.48.664
5 111 吉澤　翔 南牧中学校 2.48.912
- 116 八神　利来 愛知ＳＳＣ Penalty
- 82 岡本　大尊 滋賀ＳＣ DNS

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 112 林　大剛 南牧中学校 2.28.633 q
2 74 千葉　優輝 相模原ＳＳＣ 2.32.182 q
3 92 小松　遼南 岡谷工業高校 2.36.563 q
4 91 吉江　祐哉 岡谷東高校 2.36.624 q
5 90 石原　悠生 香嵐渓ＳＳＣ 2.40.554 q
- 115 林　康生 地球環境高校 DNS

(Race No.4)

(Race No.3)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 73 古川　翼 相模原ＳＳＣ 1 1 1 1 34 44.053 

2 111 吉澤　翔 南牧中学校 1 1 2 2 21 44.291 
3 112 林　大剛 南牧中学校 1 1 2 3 13 44.639 
4 84 伊藤　隼人 山梨学院高校 1 1 1 4 8 44.804 

準決勝 5 80 安藤　蒼人 滋賀ＳＣ 1 2 3 46.776 
6 75 地主　埜皇 相模原ＳＳＣ 2 2 3 48.333 
7 116 八神　利来 愛知ＳＳＣ 2 2 4 46.670 
8 74 千葉　優輝 相模原ＳＳＣ 2 2 4 48.788 

準々決勝 9 92 小松　遼南 岡谷工業高校 2 3 50.051 
10 91 吉江　祐哉 岡谷東高校 3 3 48.720 
11 113 菊池　仁貴 南牧中学校 3 3 48.944 
12 81 前田　奏 滋賀ＳＣ 3 4 51.560 
13 96 茅野　喜一 上諏訪中学校 3 4 55.523 
14 90 石原　悠生 香嵐渓ＳＳＣ 2 Penalty 49.608 
15 95 押田　陽人 塩尻中学校 3 DNS 53.373 
16 71 石井　桜汰 相模原ＳＳＣ 4 DNS 52.602 

予選 17 93 赤羽　僚介 岡谷北部中学校 4 1.05.904 
18 94 清沢　天真 塩尻中学校 DNF

115 林　康生 地球環境高校 DNS

114 林　伊吹 地球環境高校 DNS

82 岡本　大尊 滋賀ＳＣ DNS

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 73 古川　翼 相模原ＳＳＣ 34 44.053
2 111 吉澤　翔 南牧中学校 21 44.291
3 112 林　大剛 南牧中学校 13 44.639
4 84 伊藤　隼人 山梨学院高校 8 1.07.938

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 84 伊藤　隼人 山梨学院高校 44.804 Q
2 111 吉澤　翔 南牧中学校 45.075 Q
3 80 安藤　蒼人 滋賀ＳＣ 46.827
4 74 千葉　優輝 相模原ＳＳＣ 49.221

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 73 古川　翼 相模原ＳＳＣ 45.304 Q
2 112 林　大剛 南牧中学校 45.531 Q
3 75 地主　埜皇 相模原ＳＳＣ 49.894
4 116 八神　利来 愛知ＳＳＣ 1.22.200

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 84 伊藤　隼人 山梨学院高校 45.337 Q
2 75 地主　埜皇 相模原ＳＳＣ 49.621 Q
- 90 石原　悠生 香嵐渓ＳＳＣ Penalty
- 95 押田　陽人 塩尻中学校 DNS

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 73 古川　翼 相模原ＳＳＣ 44.154 Q
2 74 千葉　優輝 相模原ＳＳＣ 48.788 Q
3 113 菊池　仁貴 南牧中学校 48.944
4 96 茅野　喜一 上諏訪中学校 58.675

中学生高校生 男子 500m
準々決勝 4組 各組上位2着進出

(Race No.18)

(Race No.19)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.23)

(Race No.24)

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

決勝

(Race No.29)

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

中学生高校生 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

中学生高校生 男子 500m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 112 林　大剛 南牧中学校 46.511 Q
2 116 八神　利来 愛知ＳＳＣ 46.670 Q
3 92 小松　遼南 岡谷工業高校 50.160
4 81 前田　奏 滋賀ＳＣ 51.560

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 111 吉澤　翔 南牧中学校 45.906 Q
2 80 安藤　蒼人 滋賀ＳＣ 46.776 Q
3 91 吉江　祐哉 岡谷東高校 48.720
- 71 石井　桜汰 相模原ＳＳＣ DNS

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 80 安藤　蒼人 滋賀ＳＣ 48.246 q
2 90 石原　悠生 香嵐渓ＳＳＣ 49.608 q
3 96 茅野　喜一 上諏訪中学校 55.523 q
- 94 清沢　天真 塩尻中学校 DNF
- 114 林　伊吹 地球環境高校 DNS

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 73 古川　翼 相模原ＳＳＣ 44.170 q
2 92 小松　遼南 岡谷工業高校 50.051 q
3 95 押田　陽人 塩尻中学校 53.373 q
- 82 岡本　大尊 滋賀ＳＣ DNS

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 84 伊藤　隼人 山梨学院高校 45.298 q
2 116 八神　利来 愛知ＳＳＣ 47.447 q
3 81 前田　奏 滋賀ＳＣ 51.614 q
4 93 赤羽　僚介 岡谷北部中学校 1.05.904

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 111 吉澤　翔 南牧中学校 45.441 q
2 75 地主　埜皇 相模原ＳＳＣ 48.333 q
3 113 菊池　仁貴 南牧中学校 49.197 q
- 115 林　康生 地球環境高校 DNS

5組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 112 林　大剛 南牧中学校 48.145 q
2 74 千葉　優輝 相模原ＳＳＣ 49.498 q
3 91 吉江　祐哉 岡谷東高校 49.779 q
4 71 石井　桜汰 相模原ＳＳＣ 52.602 q

(Race No.18)

予選 5組 タイムレース上位16名進出

(Race No.14)

(Race No.15)

(Race No.16)

(Race No.17)

(Race No.20)

(Race No.21)

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

中学生高校生 男子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 112 林　大剛 南牧中学校 1 1 1 1 34 1.35.559 

2 111 吉澤　翔 南牧中学校 1 2 2 2 21 1.33.921 
3 80 安藤　蒼人 滋賀ＳＣ 2 1 1 3 13 1.38.754 
4 74 千葉　優輝 相模原ＳＳＣ 3 2 2 4 8 1.41.969 

準決勝 5 92 小松　遼南 岡谷工業高校 3 2 3 1.43.382 
6 93 赤羽　僚介 岡谷北部中学校 4 2 3 1.47.125 
7 116 八神　利来 愛知ＳＳＣ 1 1 4 1.39.173 
8 84 伊藤　隼人 山梨学院高校 1 1 DNS 1.38.311 

準々決勝 9 73 古川　翼 相模原ＳＳＣ 2 3 1.41.761 
10 90 石原　悠生 香嵐渓ＳＳＣ 2 3 1.43.180 
11 81 前田　奏 滋賀ＳＣ 3 3 1.49.603 
12 91 吉江　祐哉 岡谷東高校 4 3 1.42.307 
13 75 地主　埜皇 相模原ＳＳＣ 2 4 1.46.606 
14 113 菊池　仁貴 南牧中学校 3 4 1.41.764 
15 95 押田　陽人 塩尻中学校 4 4 1.52.212 
16 96 茅野　喜一 上諏訪中学校 5 4 2.05.052 

予選 115 林　康生 地球環境高校 DNS

114 林　伊吹 地球環境高校 DNS

94 清沢　天真 塩尻中学校 DNS

82 岡本　大尊 滋賀ＳＣ DNS

71 石井　桜汰 相模原ＳＳＣ DNS

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 112 林　大剛 南牧中学校 34 1.35.559
2 111 吉澤　翔 南牧中学校 21 1.35.871
3 80 安藤　蒼人 滋賀ＳＣ 13 1.38.754
4 74 千葉　優輝 相模原ＳＳＣ 8 1.41.969

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 80 安藤　蒼人 滋賀ＳＣ 1.42.067 Q
2 74 千葉　優輝 相模原ＳＳＣ 1.42.645 Q
3 92 小松　遼南 岡谷工業高校 1.43.883
4 116 八神　利来 愛知ＳＳＣ 1.44.762

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 112 林　大剛 南牧中学校 1.46.064 Q
2 111 吉澤　翔 南牧中学校 1.46.429 Q
3 93 赤羽　僚介 岡谷北部中学校 1.51.356
- 84 伊藤　隼人 山梨学院高校 DNS

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 116 八神　利来 愛知ＳＳＣ 1.39.420 Q
2 74 千葉　優輝 相模原ＳＳＣ 1.43.282 Q
3 81 前田　奏 滋賀ＳＣ 1.56.024
4 113 菊池　仁貴 南牧中学校 2.05.541

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 80 安藤　蒼人 滋賀ＳＣ 1.45.881 Q
2 93 赤羽　僚介 岡谷北部中学校 1.49.360 Q
3 73 古川　翼 相模原ＳＳＣ 1.49.724
4 75 地主　埜皇 相模原ＳＳＣ 2.28.194

中学生高校生 男子 1000m
準々決勝 4組 各組上位2着進出

(Race No.35)

(Race No.36)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.40)

(Race No.41)

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

決勝

(Race No.46)

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

中学生高校生 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

中学生高校生 男子 1000m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 112 林　大剛 南牧中学校 1.41.452 Q
2 111 吉澤　翔 南牧中学校 1.41.595 Q
3 90 石原　悠生 香嵐渓ＳＳＣ 1.45.726
4 96 茅野　喜一 上諏訪中学校 2.07.744

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 84 伊藤　隼人 山梨学院高校 1.48.594 Q
2 92 小松　遼南 岡谷工業高校 1.49.468 Q
3 91 吉江　祐哉 岡谷東高校 1.50.748
4 95 押田　陽人 塩尻中学校 1.52.212

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 116 八神　利来 愛知ＳＳＣ 1.39.173 q
2 80 安藤　蒼人 滋賀ＳＣ 1.39.442 q
3 113 菊池　仁貴 南牧中学校 1.41.764 q
4 91 吉江　祐哉 岡谷東高校 1.42.307 q
- 114 林　伊吹 地球環境高校 DNS

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 112 林　大剛 南牧中学校 1.42.496 q
2 90 石原　悠生 香嵐渓ＳＳＣ 1.43.180 q
3 92 小松　遼南 岡谷工業高校 1.43.382 q
4 93 赤羽　僚介 岡谷北部中学校 1.47.125 q
- 71 石井　桜汰 相模原ＳＳＣ DNS

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 84 伊藤　隼人 山梨学院高校 1.38.311 q
2 75 地主　埜皇 相模原ＳＳＣ 1.46.606 q
3 81 前田　奏 滋賀ＳＣ 1.49.603 q
- 115 林　康生 地球環境高校 DNS
- 94 清沢　天真 塩尻中学校 DNS

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 111 吉澤　翔 南牧中学校 1.33.921 q
2 73 古川　翼 相模原ＳＳＣ 1.41.761 q
3 74 千葉　優輝 相模原ＳＳＣ 1.45.531 q
4 95 押田　陽人 塩尻中学校 1.54.751 q
5 96 茅野　喜一 上諏訪中学校 2.05.052 q
- 82 岡本　大尊 滋賀ＳＣ DNS

予選 4組 タイムレース上位16名進出

(Race No.31)

(Race No.32)

(Race No.33)

(Race No.34)

(Race No.37)

(Race No.38)

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

中学生高校生 男子 1000m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1500m (p)500m (p)1000m 備考
52 新海　彩花里 帝産クラブ 63 6 2 3.07.224  (21)2 (21)2 (21)2
53 吉澤　舞 帝産クラブ 102 3 1 3.07.039  (34)1 (34)1 (34)1
56 渡辺　結々子 帝産クラブ 26 6 3 (13)3 (13)3

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 53 吉澤　舞 帝産クラブ 1 34 3.07.039 

2 52 新海　彩花里 帝産クラブ 2 21 3.07.224 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 53 吉澤　舞 帝産クラブ 34 3.07.039
2 52 新海　彩花里 帝産クラブ 21 3.07.224

決勝

(Race No.7)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

小学生低学年 女子 1500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 53 吉澤　舞 帝産クラブ 1 34 59.834 

2 52 新海　彩花里 帝産クラブ 2 21 59.945 
3 56 渡辺　結々子 帝産クラブ 3 13 1.11.416 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 53 吉澤　舞 帝産クラブ 34 59.834
2 52 新海　彩花里 帝産クラブ 21 59.945
3 56 渡辺　結々子 帝産クラブ 13 1.11.416

決勝

(Race No.24)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

小学生低学年 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 53 吉澤　舞 帝産クラブ 1 34 2.08.458 

2 52 新海　彩花里 帝産クラブ 2 21 2.14.021 
3 56 渡辺　結々子 帝産クラブ 3 13 2.31.126 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 53 吉澤　舞 帝産クラブ 34 2.08.458
2 52 新海　彩花里 帝産クラブ 21 2.14.021
3 56 渡辺　結々子 帝産クラブ 13 2.31.126

決勝

(Race No.41)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

小学生低学年 女子 1000m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1500m (p)500m (p)1000m 備考
21 勝部　華 大宮ＳＳＣ 16 21 3 3.06.176  (3)6 (13)3 12
28 西岡　綾華 相模原ＳＳＣ 30 9 3.29.890  10 11 9
34 奥野　湖々奈 川越ＳＳＣ 76 5 1 2.52.390  (21)2 (21)2 (34)1
35 青田　華和江 川越ＳＳＣ 22 5 3.11.691  8 9 5
46 仲宗根　美緒 城北小学校 26 7 3.13.653  9 10 7
47 青木　ののせ 城北小学校 8 22 4 3.02.166  (8)4 7 11
48 三井　こころ 城北小学校 26 12 3 2.59.121  (5)5 (8)4 (13)3
49 中澤　結菜 豊田小学校 19 6 3.07.078  7 6 6
51 林　未生 帝産クラブ 89 4 1 2.52.461  (34)1 (34)1 (21)2
55 渡辺　優有 帝産クラブ 16 8 8 8
59 関口　綾野 Ｍエイトクラブ 22 10 12 10
61 田中　梨椰 愛知ＳＳＣ 21 12 3 2.59.592  (13)3 5 (8)4

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 51 林　未生 帝産クラブ 1 1 34 2.52.461 

2 34 奥野　湖々奈 川越ＳＳＣ 1 2 21 2.52.390 
3 61 田中　梨椰 愛知ＳＳＣ 3 3 13 2.59.592 
4 47 青木　ののせ 城北小学校 4 4 8 3.02.166 
5 48 三井　こころ 城北小学校 2 5 5 2.59.121 
6 21 勝部　華 大宮ＳＳＣ 2 6 3 3.06.176 

予選 7 49 中澤　結菜 豊田小学校 3 3.07.078 
8 35 青田　華和江 川越ＳＳＣ 5 3.11.691 
9 46 仲宗根　美緒 城北小学校 4 3.13.653 
10 28 西岡　綾華 相模原ＳＳＣ 5 3.29.890 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 51 林　未生 帝産クラブ 34 2.52.461
2 34 奥野　湖々奈 川越ＳＳＣ 21 2.52.542
3 61 田中　梨椰 愛知ＳＳＣ 13 2.59.592
4 47 青木　ののせ 城北小学校 8 3.02.166
5 48 三井　こころ 城北小学校 5 3.15.108
6 21 勝部　華 大宮ＳＳＣ 3 3.39.456

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 34 奥野　湖々奈 川越ＳＳＣ 2.52.390 q
2 21 勝部　華 大宮ＳＳＣ 3.06.176 q
3 49 中澤　結菜 豊田小学校 3.07.078
4 46 仲宗根　美緒 城北小学校 3.13.653
5 28 西岡　綾華 相模原ＳＳＣ 3.29.890

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 51 林　未生 帝産クラブ 2.52.634 q
2 48 三井　こころ 城北小学校 2.59.121 q
3 61 田中　梨椰 愛知ＳＳＣ 3.04.890 q
4 47 青木　ののせ 城北小学校 3.04.952 q
5 35 青田　華和江 川越ＳＳＣ 3.11.691

予選 2組 タイムレース上位6名進出

(Race No.3)

(Race No.4)

決勝

(Race No.9)

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

小学生高学年 女子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

小学生高学年 女子 1500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 51 林　未生 帝産クラブ 1 1 1 34 52.973 

2 34 奥野　湖々奈 川越ＳＳＣ 1 1 2 21 53.115 
3 21 勝部　華 大宮ＳＳＣ 1 2 3 13 54.768 
4 48 三井　こころ 城北小学校 2 2 4 8 54.865 

準決勝 5 61 田中　梨椰 愛知ＳＳＣ 2 3 56.471 
6 49 中澤　結菜 豊田小学校 2 3 56.959 
7 47 青木　ののせ 城北小学校 3 4 57.096 
8 55 渡辺　優有 帝産クラブ 4 4 59.383 

予選 9 35 青田　華和江 川越ＳＳＣ 3 59.848 
10 46 仲宗根　美緒 城北小学校 4 1.02.293 
11 28 西岡　綾華 相模原ＳＳＣ 3 1.02.485 
12 59 関口　綾野 Ｍエイトクラブ 4 1.03.957 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 51 林　未生 帝産クラブ 34 52.973
2 34 奥野　湖々奈 川越ＳＳＣ 21 53.115
3 21 勝部　華 大宮ＳＳＣ 13 54.768
4 48 三井　こころ 城北小学校 8 54.865

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 34 奥野　湖々奈 川越ＳＳＣ 53.545 Q
2 48 三井　こころ 城北小学校 56.103 Q
3 49 中澤　結菜 豊田小学校 56.965
4 55 渡辺　優有 帝産クラブ 59.383

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 51 林　未生 帝産クラブ 54.697 Q
2 21 勝部　華 大宮ＳＳＣ 55.817 Q
3 61 田中　梨椰 愛知ＳＳＣ 56.471
4 47 青木　ののせ 城北小学校 57.096

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 34 奥野　湖々奈 川越ＳＳＣ 53.877 q
2 49 中澤　結菜 豊田小学校 56.959 q
3 28 西岡　綾華 相模原ＳＳＣ 1.02.485
4 59 関口　綾野 Ｍエイトクラブ 1.03.957

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 51 林　未生 帝産クラブ 55.227 q
2 48 三井　こころ 城北小学校 56.776 q
3 35 青田　華和江 川越ＳＳＣ 59.848
4 46 仲宗根　美緒 城北小学校 1.02.293

小学生高学年 女子 500m
予選 3組 タイムレース上位8名進出

(Race No.15)

(Race No.16)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.20)

(Race No.21)

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

決勝

(Race No.26)

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

小学生高学年 女子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

小学生高学年 女子 500m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 21 勝部　華 大宮ＳＳＣ 56.100 q
2 61 田中　梨椰 愛知ＳＳＣ 57.637 q
3 47 青木　ののせ 城北小学校 57.894 q
4 55 渡辺　優有 帝産クラブ 59.714 q

(Race No.17)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 34 奥野　湖々奈 川越ＳＳＣ 1 1 1 34 1.50.728 

2 51 林　未生 帝産クラブ 1 1 2 21 1.54.044 
3 48 三井　こころ 城北小学校 2 2 3 13 1.55.458 
4 61 田中　梨椰 愛知ＳＳＣ 3 2 4 8 2.03.656 

準決勝 5 35 青田　華和江 川越ＳＳＣ 2 3 2.06.460 
6 49 中澤　結菜 豊田小学校 3 3 2.04.351 
7 46 仲宗根　美緒 城北小学校 4 4 2.10.452 
8 55 渡辺　優有 帝産クラブ 5 4 2.12.502 

予選 9 28 西岡　綾華 相模原ＳＳＣ 6 2.15.637 
10 59 関口　綾野 Ｍエイトクラブ 4 2.16.467 
11 47 青木　ののせ 城北小学校 5 2.23.078 
12 21 勝部　華 大宮ＳＳＣ 6 2.29.886 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 34 奥野　湖々奈 川越ＳＳＣ 34 1.50.728
2 51 林　未生 帝産クラブ 21 1.54.044
3 48 三井　こころ 城北小学校 13 1.55.458
4 61 田中　梨椰 愛知ＳＳＣ 8 2.03.656

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 34 奥野　湖々奈 川越ＳＳＣ 1.55.602 Q
2 61 田中　梨椰 愛知ＳＳＣ 2.04.571 Q
3 35 青田　華和江 川越ＳＳＣ 2.06.649
4 55 渡辺　優有 帝産クラブ 2.12.502

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 51 林　未生 帝産クラブ 1.55.952 Q
2 48 三井　こころ 城北小学校 1.56.645 Q
3 49 中澤　結菜 豊田小学校 2.04.351
4 46 仲宗根　美緒 城北小学校 2.14.325

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 34 奥野　湖々奈 川越ＳＳＣ 1.55.756 q
2 48 三井　こころ 城北小学校 1.57.785 q
3 61 田中　梨椰 愛知ＳＳＣ 2.07.530 q
4 46 仲宗根　美緒 城北小学校 2.10.452 q
5 55 渡辺　優有 帝産クラブ 2.14.910 q
6 28 西岡　綾華 相模原ＳＳＣ 2.15.637

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 51 林　未生 帝産クラブ 1.57.566 q
2 35 青田　華和江 川越ＳＳＣ 2.06.460 q
3 49 中澤　結菜 豊田小学校 2.07.688 q
4 59 関口　綾野 Ｍエイトクラブ 2.16.467
5 47 青木　ののせ 城北小学校 2.23.078
6 21 勝部　華 大宮ＳＳＣ 2.29.886

小学生高学年 女子 1000m
予選 2組 タイムレース上位8名進出

(Race No.32)

(Race No.33)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.37)

(Race No.38)

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

決勝

(Race No.43)

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

小学生高学年 女子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

小学生高学年 女子 1000m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1500m (p)500m (p)1000m 備考
20 飯田　明音 大宮ＳＳＣ 21 35 2 2.37.136  9 24 (21)2
22 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 13 18 3 2.37.507  8 (13)3 7
23 石井　更紗 相模原ＳＳＣ 34 2.32.109  7 (34)1
24 古川　舞 相模原ＳＳＣ 21 30 2 2.39.772  14 (21)2 14
25 一木　咲藍 相模原ＳＳＣ 37 9 2.41.447  16 12 9
26 桐生　希 相模原ＳＳＣ 37 8 2.39.464  8 10 19
27 西岡　美咲 相模原ＳＳＣ 60 17 2.43.590  22 21 17
29 岡本　帆乃花 滋賀ＳＣ 49 12 2.40.014  12 22 15
30 水野　葵由 山梨学院高校 5 18 5 2.37.064  (5)5 7 6
31 金原　幹奈 山梨学院高校 11 16 4 2.32.366  (3)6 6 (8)4
32 森村　寧々 山梨学院高校 13 29 3 2.32.311  (13)3 13 13
33 塩川　結菜 富士宮ＳＣ 52 15 2.40.956  19 15 18
36 草岡　美波 川越ＳＳＣ 61 18 2.42.087  21 18 22
37 松津　智千 川越ＳＳＣ 51 10 2.35.424  10 17 24
38 生田　乃々華 川越ＳＳＣ 65 19 2.53.361  23 19 23
39 矢崎　愛佳 東海大諏訪高校 66 20 2.50.221  25 20 21
40 北原　伊織 諏訪中学校 55 19 1 2.33.029  (21)2 (34)1 16
41 今井　夕夏 上諏訪中学校 37 8 2.40.364  18 8 11
42 宮下　歩夢 諏訪南中学校 47 18 1 2.35.187  (34)1 14 (13)3
43 矢崎　鈴佳 永明中学校 40 12 2.39.371  12 16 12
44 宮下　心夢 諏訪南中学校 26 5 2.38.415  11 5 10
45 北原　雅 諏訪中学校 51 11 2.42.075  20 11 20
62 清水　優衣 愛知ＳＳＣ 72 23 3.33.934  24 23 25
58 吉澤　葵 南牧中学校 16 13 4 2.36.581  (8)4 (8)4 5
60 松本　怜華 愛知ＳＳＣ 32 8 2.40.918  15 9 8
57 新海　彩菜恵 南牧中学校

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 42 宮下　歩夢 諏訪南中学校 1 1 1 34 2.35.187 

2 40 北原　伊織 諏訪中学校 4 2 2 21 2.33.029 
3 32 森村　寧々 山梨学院高校 2 1 3 13 2.32.311 
4 58 吉澤　葵 南牧中学校 2 3 4 8 2.36.581 
5 30 水野　葵由 山梨学院高校 3 3 5 5 2.37.064 
6 31 金原　幹奈 山梨学院高校 3 2 6 3 2.32.366 

準決勝 7 23 石井　更紗 相模原ＳＳＣ 1 4 2.32.109 
予選 8 26 桐生　希 相模原ＳＳＣ 2 2.39.464 
準決勝 8 22 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 2 4 2.37.507 

9 20 飯田　明音 大宮ＳＳＣ 1 5 2.37.136 
10 37 松津　智千 川越ＳＳＣ 5 5 2.35.424 
11 44 宮下　心夢 諏訪南中学校 1 6 2.38.415 
12 43 矢崎　鈴佳 永明中学校 3 6 2.39.371 

予選 12 29 岡本　帆乃花 滋賀ＳＣ 3 2.40.014 
14 24 古川　舞 相模原ＳＳＣ 4 2.39.772 
15 60 松本　怜華 愛知ＳＳＣ 4 2.40.918 
16 25 一木　咲藍 相模原ＳＳＣ 4 2.41.447 
18 41 今井　夕夏 上諏訪中学校 5 2.40.364 
19 33 塩川　結菜 富士宮ＳＣ 5 2.40.956 
20 45 北原　雅 諏訪中学校 5 2.42.075 
21 36 草岡　美波 川越ＳＳＣ 6 2.42.087 
22 27 西岡　美咲 相模原ＳＳＣ 6 2.43.590 
23 38 生田　乃々華 川越ＳＳＣ 6 2.53.361 
24 62 清水　優衣 愛知ＳＳＣ 6 3.33.934 
25 39 矢崎　愛佳 東海大諏訪高校 7 2.50.221 

57 新海　彩菜恵 南牧中学校 DNS

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 42 宮下　歩夢 諏訪南中学校 34 2.39.682
2 40 北原　伊織 諏訪中学校 21 2.39.716
3 32 森村　寧々 山梨学院高校 13 2.40.772
4 58 吉澤　葵 南牧中学校 8 2.40.845
5 30 水野　葵由 山梨学院高校 5 2.42.560
6 31 金原　幹奈 山梨学院高校 3 2.42.700

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 32 森村　寧々 山梨学院高校 2.44.198 Q
2 31 金原　幹奈 山梨学院高校 2.44.479 Q
3 58 吉澤　葵 南牧中学校 2.44.491 Q
4 22 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 2.44.973
5 37 松津　智千 川越ＳＳＣ 2.46.756
6 44 宮下　心夢 諏訪南中学校 2.58.383

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 42 宮下　歩夢 諏訪南中学校 2.50.710 Q
2 40 北原　伊織 諏訪中学校 2.50.847 Q
3 30 水野　葵由 山梨学院高校 2.51.657 Q
4 23 石井　更紗 相模原ＳＳＣ 2.51.747
5 20 飯田　明音 大宮ＳＳＣ 2.51.776
6 43 矢崎　鈴佳 永明中学校 2.54.442

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 23 石井　更紗 相模原ＳＳＣ 2.32.109 q
2 32 森村　寧々 山梨学院高校 2.32.311 q
3 31 金原　幹奈 山梨学院高校 2.32.366 q
4 40 北原　伊織 諏訪中学校 2.33.029 q
5 37 松津　智千 川越ＳＳＣ 2.35.424 q
6 27 西岡　美咲 相模原ＳＳＣ 2.43.590
7 39 矢崎　愛佳 東海大諏訪高校 2.50.221

中学生高校生 女子 1500m
予選 4組 タイムレース上位12名進出

(Race No.1)

準決勝 2組 各組上位3着進出

(Race No.5)

(Race No.6)

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

決勝

(Race No.11)

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

中学生高校生 女子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

中学生高校生 女子 1500m



2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 44 宮下　心夢 諏訪南中学校 2.38.415 q
2 26 桐生　希 相模原ＳＳＣ 2.39.464
3 29 岡本　帆乃花 滋賀ＳＣ 2.40.014
4 25 一木　咲藍 相模原ＳＳＣ 2.41.447
5 45 北原　雅 諏訪中学校 2.42.075
6 62 清水　優衣 愛知ＳＳＣ 3.33.934
- 57 新海　彩菜恵 南牧中学校 DNS

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 42 宮下　歩夢 諏訪南中学校 2.35.187 q
2 58 吉澤　葵 南牧中学校 2.36.581 q
3 30 水野　葵由 山梨学院高校 2.37.064 q
4 24 古川　舞 相模原ＳＳＣ 2.39.772
5 41 今井　夕夏 上諏訪中学校 2.40.364
6 38 生田　乃々華 川越ＳＳＣ 2.53.361

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 20 飯田　明音 大宮ＳＳＣ 2.37.136 q
2 22 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 2.37.507 q
3 43 矢崎　鈴佳 永明中学校 2.39.371 q
4 60 松本　怜華 愛知ＳＳＣ 2.40.918
5 33 塩川　結菜 富士宮ＳＣ 2.40.956
6 36 草岡　美波 川越ＳＳＣ 2.42.087

(Race No.3)

(Race No.4)

(Race No.2)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 40 北原　伊織 諏訪中学校 1 1 1 1 34 47.914 

2 24 古川　舞 相模原ＳＳＣ 1 1 1 2 21 48.185 
3 22 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 2 1 2 3 13 48.753 
4 58 吉澤　葵 南牧中学校 2 2 2 4 8 49.165 

準決勝 5 44 宮下　心夢 諏訪南中学校 2 2 3 49.110 
6 31 金原　幹奈 山梨学院高校 2 2 3 49.474 
7 30 水野　葵由 山梨学院高校 1 1 4 48.772 
8 41 今井　夕夏 上諏訪中学校 3 2 4 49.847 

準々決勝 9 60 松本　怜華 愛知ＳＳＣ 2 3 49.749 
10 26 桐生　希 相模原ＳＳＣ 3 3 49.413 
11 45 北原　雅 諏訪中学校 3 3 51.466 
12 25 一木　咲藍 相模原ＳＳＣ 3 3 51.866 
13 32 森村　寧々 山梨学院高校 1 4 49.429 
14 42 宮下　歩夢 諏訪南中学校 1 4 49.537 
15 33 塩川　結菜 富士宮ＳＣ 1 4 50.868 
16 43 矢崎　鈴佳 永明中学校 3 4 49.242 

予選 17 37 松津　智千 川越ＳＳＣ 4 52.243 
18 36 草岡　美波 川越ＳＳＣ 4 52.780 
19 38 生田　乃々華 川越ＳＳＣ 4 54.491 
20 39 矢崎　愛佳 東海大諏訪高校 5 54.493 
21 27 西岡　美咲 相模原ＳＳＣ 2 1.03.518 
22 29 岡本　帆乃花 滋賀ＳＣ 3 1.04.497 
23 62 清水　優衣 愛知ＳＳＣ 4 1.04.612 
24 20 飯田　明音 大宮ＳＳＣ 4 1.11.990 

57 新海　彩菜恵 南牧中学校 DNS

23 石井　更紗 相模原ＳＳＣ DNS

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 40 北原　伊織 諏訪中学校 34 47.914
2 24 古川　舞 相模原ＳＳＣ 21 48.185
3 22 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 13 48.753
4 58 吉澤　葵 南牧中学校 8 49.525

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 24 古川　舞 相模原ＳＳＣ 48.944 Q
2 22 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 49.108 Q
3 44 宮下　心夢 諏訪南中学校 49.110
4 30 水野　葵由 山梨学院高校 49.177

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 40 北原　伊織 諏訪中学校 48.347 Q
2 58 吉澤　葵 南牧中学校 49.384 Q
3 31 金原　幹奈 山梨学院高校 49.586
4 41 今井　夕夏 上諏訪中学校 49.847

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 40 北原　伊織 諏訪中学校 48.863 Q
2 31 金原　幹奈 山梨学院高校 49.474 Q
3 25 一木　咲藍 相模原ＳＳＣ 54.300
4 42 宮下　歩夢 諏訪南中学校 1.02.467

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 22 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 49.204 Q
2 44 宮下　心夢 諏訪南中学校 49.665 Q
3 60 松本　怜華 愛知ＳＳＣ 49.749
4 43 矢崎　鈴佳 永明中学校 50.258

中学生高校生 女子 500m
準々決勝 4組 各組上位2着進出

(Race No.17)

(Race No.18)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.22)

(Race No.23)

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

決勝

(Race No.28)

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

中学生高校生 女子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

中学生高校生 女子 500m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 30 水野　葵由 山梨学院高校 50.163 Q
2 41 今井　夕夏 上諏訪中学校 51.349 Q
3 45 北原　雅 諏訪中学校 52.137
4 32 森村　寧々 山梨学院高校 1.09.773

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 24 古川　舞 相模原ＳＳＣ 48.992 Q
2 58 吉澤　葵 南牧中学校 49.210 Q
3 26 桐生　希 相模原ＳＳＣ 49.413
4 33 塩川　結菜 富士宮ＳＣ 51.032

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 24 古川　舞 相模原ＳＳＣ 48.929 q
2 58 吉澤　葵 南牧中学校 49.165 q
3 41 今井　夕夏 上諏訪中学校 49.863 q
4 38 生田　乃々華 川越ＳＳＣ 54.491
5 39 矢崎　愛佳 東海大諏訪高校 54.493

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 32 森村　寧々 山梨学院高校 49.429 q
2 44 宮下　心夢 諏訪南中学校 49.879 q
3 25 一木　咲藍 相模原ＳＳＣ 51.866 q
4 62 清水　優衣 愛知ＳＳＣ 1.04.612
- 23 石井　更紗 相模原ＳＳＣ DNS

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 42 宮下　歩夢 諏訪南中学校 49.537 q
2 31 金原　幹奈 山梨学院高校 49.590 q
3 26 桐生　希 相模原ＳＳＣ 50.168 q
4 36 草岡　美波 川越ＳＳＣ 52.780

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 30 水野　葵由 山梨学院高校 48.772 q
2 22 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 48.832 q
3 43 矢崎　鈴佳 永明中学校 49.242 q
4 37 松津　智千 川越ＳＳＣ 52.243

5組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 40 北原　伊織 諏訪中学校 48.578 q
2 27 西岡　美咲 相模原ＳＳＣ 1.03.518
3 29 岡本　帆乃花 滋賀ＳＣ 1.04.497
- 57 新海　彩菜恵 南牧中学校 DNS

(Race No.17)

予選 6組 タイムレース上位16名進出

(Race No.13)

(Race No.14)

(Race No.15)

(Race No.16)

(Race No.19)

(Race No.20)

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

中学生高校生 女子 500m



6組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 33 塩川　結菜 富士宮ＳＣ 50.868 q
2 60 松本　怜華 愛知ＳＳＣ 50.931 q
3 45 北原　雅 諏訪中学校 51.466 q
4 20 飯田　明音 大宮ＳＳＣ 1.11.990

(Race No.18)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 23 石井　更紗 相模原ＳＳＣ 1 1 2 1 34 1.43.507 

2 20 飯田　明音 大宮ＳＳＣ 2 2 1 2 21 1.43.873 
3 42 宮下　歩夢 諏訪南中学校 1 1 1 3 13 1.44.036 
4 31 金原　幹奈 山梨学院高校 1 1 2 4 8 1.42.967 

準決勝 5 58 吉澤　葵 南牧中学校 1 1 3 1.44.198 
6 30 水野　葵由 山梨学院高校 2 2 3 1.44.488 
7 22 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 3 2 4 1.46.682 
8 60 松本　怜華 愛知ＳＳＣ 2 3 4 1.47.002 
9 25 一木　咲藍 相模原ＳＳＣ 3 2 5 1.45.596 

準々決勝 10 44 宮下　心夢 諏訪南中学校 1 3 1.46.844 
11 41 今井　夕夏 上諏訪中学校 4 3 1.46.046 
12 43 矢崎　鈴佳 永明中学校 4 3 1.46.509 
13 32 森村　寧々 山梨学院高校 2 4 1.44.156 
14 24 古川　舞 相模原ＳＳＣ 2 4 1.46.146 
15 29 岡本　帆乃花 滋賀ＳＣ 3 4 1.46.991 
16 40 北原　伊織 諏訪中学校 3 Penalty 1.44.672 

予選 17 27 西岡　美咲 相模原ＳＳＣ 4 1.47.040 
18 33 塩川　結菜 富士宮ＳＣ 3 1.47.071 
19 26 桐生　希 相模原ＳＳＣ 4 1.47.230 
20 45 北原　雅 諏訪中学校 4 1.49.004 
21 39 矢崎　愛佳 東海大諏訪高校 5 1.49.675 
22 36 草岡　美波 川越ＳＳＣ 5 1.50.280 
23 38 生田　乃々華 川越ＳＳＣ 5 1.52.775 
24 37 松津　智千 川越ＳＳＣ 5 1.52.976 
25 62 清水　優衣 愛知ＳＳＣ 5 2.22.351 

57 新海　彩菜恵 南牧中学校 DNS

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 23 石井　更紗 相模原ＳＳＣ 34 1.49.647
2 20 飯田　明音 大宮ＳＳＣ 21 1.49.927
3 42 宮下　歩夢 諏訪南中学校 13 1.49.984
4 31 金原　幹奈 山梨学院高校 8 1.50.294

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 42 宮下　歩夢 諏訪南中学校 1.49.581 Q
2 31 金原　幹奈 山梨学院高校 1.49.714 Q
3 30 水野　葵由 山梨学院高校 1.49.968
4 22 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 1.52.182

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 20 飯田　明音 大宮ＳＳＣ 1.48.034 Q
2 23 石井　更紗 相模原ＳＳＣ 1.48.151 Q
3 58 吉澤　葵 南牧中学校 1.49.822
4 60 松本　怜華 愛知ＳＳＣ 1.49.856
5 25 一木　咲藍 相模原ＳＳＣ 1.57.284

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 23 石井　更紗 相模原ＳＳＣ 1.46.469 Q
2 30 水野　葵由 山梨学院高校 1.46.985 Q
3 41 今井　夕夏 上諏訪中学校 1.48.043
4 29 岡本　帆乃花 滋賀ＳＣ 1.48.127

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 42 宮下　歩夢 諏訪南中学校 1.51.681 Q
2 22 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 1.52.071 Q
3 43 矢崎　鈴佳 永明中学校 1.52.313
4 32 森村　寧々 山梨学院高校 2.01.417

中学生高校生 女子 1000m
準々決勝 4組 各組上位2着進出

(Race No.34)

(Race No.35)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.39)

(Race No.40)

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

決勝

(Race No.45)

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

中学生高校生 女子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

中学生高校生 女子 1000m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 58 吉澤　葵 南牧中学校 1.50.386 Q
2 20 飯田　明音 大宮ＳＳＣ 1.50.444 Q
3 44 宮下　心夢 諏訪南中学校 1.51.045
4 24 古川　舞 相模原ＳＳＣ 1.51.323

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 31 金原　幹奈 山梨学院高校 1.49.053 Q
2 25 一木　咲藍 相模原ＳＳＣ 1.53.965 Q
3 60 松本　怜華 愛知ＳＳＣ 2.17.019 Adv
- 40 北原　伊織 諏訪中学校 Penalty

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 23 石井　更紗 相模原ＳＳＣ 1.43.507 q
2 20 飯田　明音 大宮ＳＳＣ 1.43.873 q
3 40 北原　伊織 諏訪中学校 1.44.672 q
4 43 矢崎　鈴佳 永明中学校 1.46.509 q
5 37 松津　智千 川越ＳＳＣ 1.52.976

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 31 金原　幹奈 山梨学院高校 1.42.967 q
2 24 古川　舞 相模原ＳＳＣ 1.46.146 q
3 29 岡本　帆乃花 滋賀ＳＣ 1.46.991 q
4 45 北原　雅 諏訪中学校 1.49.004
5 36 草岡　美波 川越ＳＳＣ 1.50.280

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 58 吉澤　葵 南牧中学校 1.44.198 q
2 30 水野　葵由 山梨学院高校 1.44.488 q
3 22 重弘　恵 相模原ＳＳＣ 1.46.682 q
4 27 西岡　美咲 相模原ＳＳＣ 1.47.040
5 38 生田　乃々華 川越ＳＳＣ 1.52.775

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 44 宮下　心夢 諏訪南中学校 1.46.844 q
2 60 松本　怜華 愛知ＳＳＣ 1.47.002 q
3 33 塩川　結菜 富士宮ＳＣ 1.47.071
4 26 桐生　希 相模原ＳＳＣ 1.47.230
5 39 矢崎　愛佳 東海大諏訪高校 1.49.675

予選 5組 タイムレース上位16名進出

(Race No.30)

(Race No.31)

(Race No.32)

(Race No.33)

(Race No.36)

(Race No.37)

第22回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 令和1年10月5日

中学生高校生 女子 1000m



5組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 42 宮下　歩夢 諏訪南中学校 1.44.036 q
2 32 森村　寧々 山梨学院高校 1.44.156 q
3 25 一木　咲藍 相模原ＳＳＣ 1.45.596 q
4 41 今井　夕夏 上諏訪中学校 1.46.046 q
5 62 清水　優衣 愛知ＳＳＣ 2.22.351
- 57 新海　彩菜恵 南牧中学校 DNS

(Race No.34)
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